
 
ADVAITA, z. ú. 
Rumunská 14/6  460 01 Liberec IV-Perštýn 

Telefon 482 750 607  info@advaitaliberec.cz  
IČ: 65635591  ID datové schránky: tj2sw9t  
ČÚ: 19-8969480227/0100  Spisová značka U 23 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Terapeutická komunita sídlí v Nové Vsi 55  463 31 Nová Ves  telefon 485 146 988  
komunita@advaitaliberec.cz 
Program ambulantního poradenství a doléčovací program poskytujeme v centru ambulantních 
služeb v Liberci v Rumunské ulici  telefon 482 750 607  cas@advaitaliberec.cz  
Programy primární prevence  telefon 482 750 607  primarniprevence@advaitaliberec.cz 
www.advaitaliberec.cz 

 
 

ADVAITA, z. ú. 
Prevence a léčba závislosti 

 
 

„JAK JE TO S TĚMI závislostmi?“ 

ZVEME PARTNERY, RODIČE, PEDAGOGY  

A VEŘEJNOST NA BESEDU,  

kde se zaměříme na nebezpečí, která jsou přítomna při: 

 

„Nadužívání alkoholu v rodině“ 
 

Čt 15. 9. 2016  

17.00 – 18.30 hodin 

Centrum ambulantních služeb ADVAITA, Rumunská 14/6, Liberec 
2. patro, ZVONEK č. 8 

 

 

Besedou Vás provede lektorka Mgr. Naďa Marková 

Účast na besedě je bezplatná. 
 

Uvítáme, když svou účast potvrdíte na emailu: primarniprevence@advaitaliberec.cz  



 
ADVAITA, z. ú. 
Rumunská 14/6  460 01 Liberec IV-Perštýn 

Telefon 482 750 607  info@advaitaliberec.cz  
IČ: 65635591  ID datové schránky: tj2sw9t  
ČÚ: 19-8969480227/0100  Spisová značka U 23 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Terapeutická komunita sídlí v Nové Vsi 55  463 31 Nová Ves  telefon 485 146 988  
komunita@advaitaliberec.cz 
Program ambulantního poradenství a doléčovací program poskytujeme v centru ambulantních 
služeb v Liberci v Rumunské ulici  telefon 482 750 607  cas@advaitaliberec.cz  
Programy primární prevence  telefon 482 750 607  primarniprevence@advaitaliberec.cz 
www.advaitaliberec.cz 

 
 

ADVAITA, z. ú. 
Prevence a léčba závislosti 

 

„JAK JE TO S TĚMI závislostmi?“ 

ZVEME RODIČE, PEDAGOGY A VEŘEJNOST NA 

BESEDU,  

kde se zaměříme na nebezpečí, která ohrožují nejen naše děti: 

 

„Závislosti a my“ 
Jak poznat, že má blízký člověk potíže s drogami, alkoholem, hraním 

automatů, nadměrným trávením času na počítači při hraní her a  
na sociálních sítích? Jak s ním o tom mluvit, na koho se obrátit,  

jak pomoci jemu, sobě i rodině? Možnost diskuse na dané téma. 

 

Čt 20. 10. 2016 

17.00 – 18.30 hodin 

Centrum ambulantních služeb ADVAITA, Rumunská 14/6, Liberec 
2. patro, ZVONEK č. 8 

 

Besedou Vás provede lektorka Mgr. Lenka Jedličková 

Účast na besedě je bezplatná. 
 

Uvítáme, když svou účast potvrdíte na emailu: primarniprevence@advaitaliberec.cz 

 



 
ADVAITA, z. ú. 
Rumunská 14/6  460 01 Liberec IV-Perštýn 

Telefon 482 750 607  info@advaitaliberec.cz  
IČ: 65635591  ID datové schránky: tj2sw9t  
ČÚ: 19-8969480227/0100  Spisová značka U 23 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Terapeutická komunita sídlí v Nové Vsi 55  463 31 Nová Ves  telefon 485 146 988  
komunita@advaitaliberec.cz 
Program ambulantního poradenství a doléčovací program poskytujeme v centru ambulantních 
služeb v Liberci v Rumunské ulici  telefon 482 750 607  cas@advaitaliberec.cz  
Programy primární prevence  telefon 482 750 607  primarniprevence@advaitaliberec.cz 
www.advaitaliberec.cz 

 
 

ADVAITA, z. ú. 
Prevence a léčba závislosti 

 

„JAK JE TO S TĚMI závislostmi?“ 

ZVEME RODIČE, PEDAGOGY A VEŘEJNOST NA 

BESEDU, 

kde se zaměříme na nebezpečí, která ohrožují nejen naše děti: 

„Nové“ závislosti 

 

Diskuse o závislostech na obrazovkách a monitorech  
(na internetu, sociálních sítích, seriálech), workoholismus, nové 

syntetické drogy, trendy v oblasti patologického hráčství. 

 

Čt 24. 11. 2016  

17.00 – 18.30 hodin 

Centrum ambulantních služeb ADVAITA, Rumunská 14/6, Liberec 
2. patro, ZVONEK č. 8 

 

Besedou Vás provede lektor Mgr. Jakub Kabíček 

Účast na besedě je bezplatná. 

 

Uvítáme, když svou účast potvrdíte na emailu: primarniprevence@advaitaliberec.cz   



 
ADVAITA, z. ú. 
Rumunská 14/6  460 01 Liberec IV-Perštýn 

Telefon 482 750 607  info@advaitaliberec.cz  
IČ: 65635591  ID datové schránky: tj2sw9t  
ČÚ: 19-8969480227/0100  Spisová značka U 23 
vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem 

Terapeutická komunita sídlí v Nové Vsi 55  463 31 Nová Ves  telefon 485 146 988  
komunita@advaitaliberec.cz 
Program ambulantního poradenství a doléčovací program poskytujeme v centru ambulantních 
služeb v Liberci v Rumunské ulici  telefon 482 750 607  cas@advaitaliberec.cz  
Programy primární prevence  telefon 482 750 607  primarniprevence@advaitaliberec.cz 
www.advaitaliberec.cz 

 
 

ADVAITA, z. ú. 
Prevence a léčba závislosti 

 

„JAK JE TO S TĚMI závislostmi?“ 

ZVEME RODIČE, PEDAGOGY A VEŘEJNOST NA 

BESEDU,  

kde se zaměříme na nebezpečí, která ohrožují nejen naše děti: 

 

„(Ne)bezpečný internet“ 

Jaké nebezpečí ohrožuje Vás nebo Vaše dítě na internetu? 
Víte, jak takovému nebezpečí čelit a jak reagovat? 

 

Čt 1. 12. 2016  

17.00 – 18.30 hodin 

Centrum ambulantních služeb ADVAITA, Rumunská 14/6, Liberec 
2. patro, ZVONEK č. 8 

 

Besedou Vás provede lektor Mgr. Lukáš Vonostránský 

Účast na besedě je bezplatná. 
 

Uvítáme, když svou účast potvrdíte na emailu: primarniprevence@advaitaliberec.cz 


